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Р Е Г И С Т А Р

НА ПРОПИСИ ОБЈАВЕНИ ВО "СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ" ВО 2010 ГОДИНА

Скопје, 2010 година
бр./стр.

ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Аеродром   __________________1/1
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија_____1/2
ОДЛУКА за давање согласност на Анекс кон Протокол за  делбен биланс со утврдување на последната имотна и финансиска состојба по донесување на Законот за територијална организација на локалната самоуправа во Република Македонија (Службен весник на РМ број 55/2004), а со датум на поделба на општина Кисела Вода и Општина Аеродром од 12.04.2005 година____________1/7
ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром___________________________________________________________1/9
ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром__________________________________________________________10/1
ОДЛУКА за  утврдување денарски благајнички максимум за 2010 година_____1/11
ОДЛУКА за  утврдување девизен благајнички максимум за 2010 година______1/11
ОДЛУКА за задолжување на помошник - раководителот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани лица во Општина Аеродром__________________________________________________________1/12
ОДЛУКА за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година________________________________________2/1
ОДЛУКА за исмени и дополнувања-проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година_____________________________2/3 
ОДЛУКА за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром____________________________________________________2/26
ОДЛУКА за задолжување на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром за преземање активности за тековно одржување на пристапен дел во подземни гаражи на подрачјето на Општина Аеродром____________________________________________________2/27
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански, помеѓу згради бр.76 и бр.88___________2/29
ОДЛУКА за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански, помеѓу згради бр.76 и бр.88_____________________________________2/31
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански, помеѓу згради бр.70 и бр.78__________2/33
ОДЛУКА за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански, помеѓу згради бр.70 и бр.78_____________________________________2/36
ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на кривична тужба________2/38
ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството___________________________________________________2/39
ОДЛУКАза давање согласност на Решение за исплата на парични средства на семејството на починато лице, број 03-169/2 од 14.01.2010 година, за лицето Елизабета Томевска, поранешна вработена во Општина Аеродром____________________________________________________2/41
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за послуга , помеѓу Општина Аеродром и Здружение на жени МИМОЗИ, Скопје ___________________ 3/9

ОДЛУКА за давање согласност на Договор за закуп на деловен простор, помеѓу Општина Аеродром и Приватна здравствена установа ПОЛИМЕДИКА Скопје ____ _____________________________________ 3/13

ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Секторот за правни и  општи работи и имот и имотно-правни  работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на тужба поднесена до Врховен Суд на РМ____________________________________________________3/17

ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за давање согласност на Договор за спонзорство, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје______________ __________________________________3/18

ОДЛУКА за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари,  помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко  општество ______________________________________ 3/19

ОДЛУКА за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за поднесување на понуда на оглас објавен од Јавното претпријатие за стопанисување со станбен и деловен простор на РМ со цел доделување на деловен простор под закуп за потребите на Општина Аеродром______________________________ 3/23
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за давање согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ________________________________________3/24
ОДЛУКА за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на членови на советите на урбаните односно месните заедници на подрачје на Општина Аеродром __________________________________________ 4/1

ОДЛУКА за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби _____________________________ 4/3

ОДЛУКА за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година _______________________________________ 4/4

ОДЛУКА за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА _____4/6

ОДЛУКА за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче_________________________________________________   4/8

ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на „Детска улица„ во нас. Ново Лисиче _____________________ 4/10

ОДЛУКА за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ__________________________________  4/12
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АВНОЈ„ во близина на спортска сала МЗТ ___________ 4/14

ОДЛУКА за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2009 година ____4/16
ОДЛУКА за распишување на избори за членови на Советите на Урбаните и Месните заедници на подрачјето на општина Аеродром______________5/1 

ОДЛУКА за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбанао према______________________________________________6/ 1

ОДЛУКА за поништување на  Одлуката за исплата на парични средства за имплементација на проектот „Креирање на локални младински стратегии“, организиран  од Агенција за спорт и млади на РМ и Коалиција на младински организации СЕГА_____________________________________________ 6/6
ОДЛУКА за давање согласност на Меморандум за разбирање помеѓу Општина Аеродром и Карана корпорација, за спроведување на проектот за конкурентност на УСАИД________________________________________ 6/7
ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и смртен случај на член на потесното семејството__________________________________________________ 6/10
ОДЛУКА за задолжување на Раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел раскинување на Договор за долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, склучен помеѓу ОА и Министерството за транспорт и врски на РМ________________________7/1

ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема ___________ 7/2
ОДЛУКА за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 1768 од  ДУП за локалитет  „Индустриска зона“ УЕ В, со класа на намена на земјиште А2 домување во станбени згради  со компатибилни класи на намена на земјиште Б1,Б2, Б3, Б4, В3, В4 В5 и Д3, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на Министерството за транспорт и врски______________________________________________________________7/ 4
ОДЛУКА за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром____________________________________________________8/19

ОДЛУКА за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански Урбана единица В____________________________________8/34
ОДЛУКА за измена на Одлуката за формирање Комисија за спроведување на постапка за утврдување на реони на основните училишта на подрачје на Општина Аеродром____________________________________________8/37
ОДЛУКА за измена на Одлуката за формирање на урбани и месни заедници на Подрачјето на Општина Аеродром____________________8/39
ОДЛУКА за давање согласност на Договор за регулирање на правата и обврските до воспоставена меѓуопштинска соработка во врска со Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје________________8/41
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година _____________________________9/1

ОДЛУКА за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром _____________________________________________9/2
ОДЛУКА за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопe________________________________________________________ 9/4
ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје____________ 9/5
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ОДЛУКА за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром____________________9/16
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